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TA’LIMGA O‘QIB TUSHUNISHNI 
SUN’IY INTELLEKT BILAN 
INTEGRATSIYA QILISH 
IMKONIYATLARI VA 
PEDAGOGIK STRATEGIYALARI
Umarov Bahrom Norboyevich
Surxondaryo viloyati pedagogik mahorat markazi kafedra mudiri,
pedagogika fanlari bo‘yicha falsafa doktori, dotsent

https://orcid.org/0000–0003–1085–2437
Annotatsiya: Maqolada o‘qib tushunishni o‘qitishda sun’iy intellektdan foydalanish o‘rganiladi va o‘qituvchilarning xabar-
dorligi, harakatlari, imkoniyatlar va qiyinchiliklarni idrok etishi aniqlanadi. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, o‘qituvchilar ta’limda 
sun’iy intellektning salohiyatidan yaxshi xabardor. O‘qituvchilar sun’iy intellektdan o‘qish topshiriqlarini shaxsiylashtirish, 
darhol fikr–mulohaza bildirish va o‘quvchilarning kognitiv rivojlanishini kuzatish uchun foydalanadilar. Sun’iy intellektga 
tushunish, ishtirok etish va tanqidiy fikrlashni rivojlantirish uchun samarali vosita sifatida qaraladi. Ta’limga o‘qib tushu
nishni sun’iy intellekt bilan integratsiya qilishning asosiy imkoniyatlari inklyuziv amaliyotlarni ilgari surish, o‘quvchilarni 
raqamli savodxonlikka tayyorlash va o‘qituvchilarning ish yukini kamaytirishdir.

Kalit so‘zlar: integratsiya, sun’iy intellekt, o‘qib tushunish, pedagogik strategiyalar, o‘rganish, imkoniyatlar, inklyuziv 
amaliyot, tanqidiy fikrlash.
Abstract: The article examines the use of artificial intelligence in teaching reading comprehension and identifies teachers’ 
awareness, actions, perceptions of opportunities and challenges. The results show that teachers are well aware of the 
potential of artificial intelligence in education. Teachers use artificial intelligence to personalize reading assignments, 
provide immediate feedback and monitor students’ cognitive development. Artificial intelligence is seen as an effective 
tool for developing understanding, participation and critical thinking. The main opportunities for integrating reading com-
prehension with artificial intelligence in education are to promote inclusive practices, prepare students for digital literacy 
and reduce teachers’ workload.

Key words: integration, artificial intelligence, reading comprehension, pedagogical strategies, learning, opportunities, 
inclusive practice, critical thinking.
Аннотация: В статье рассматривается использование искусственного интеллекта в обучении пониманию прочи-
танного и определяются осведомленность учителей, их действия, представления о возможностях и проблемах. 
Результаты показывают, что учителя хорошо осведомлены о потенциале искусственного интеллекта в образо-
вании. Учителя используют искусственный интеллект для персонализации заданий по чтению, предоставления 
немедленной обратной связи и мониторинга когнитивного развития учащихся. Искусственный интеллект рассма-
тривается как эффективный инструмент для развития понимания, участия и критического мышления. Основные 
возможности интеграции понимания прочитанного с использованием искусственного интеллекта в образовании 
заключаются в содействии инклюзивным практикам, подготовке учащихся к цифровой грамотности и снижении 
рабочей нагрузки учителей.

Ключевые слова: интеграция, искусственный интеллект, понимание прочитанного, педагогические стратегии, 
обучение, возможности, инклюзивная практика, критическое мышление.

KIRISH
O‘qib tushunish o‘quvchilar yozma matn bilan o‘zaro aloqada bo‘lish, ma’lumotni sharhlash va uni mavjud 

bilimlar bilan integratsiya qilish orqali ma’nosini anglashga undaydigan murakkab kognitiv jarayon sifatida 
akademik muvaffaqiyat va ijtimoiy ishtirokni belgilovchi muhim ko‘nikma hisoblanadi[1, 24–bet]. Muvaffaqiyatli 
o‘rganish nafaqat mexanik dekodlash ko‘nikmalarini, balki ma’lumotni sharhlash, baholash va sintez qilish 
qobiliyatini ham talab qiladi. Raqamli texnologiyalar tobora muhim rol o‘ynaydigan zamonaviy ta’lim muhiti o‘qib 
tushunishni qo‘llab–quvvatlash va rivojlantirish uchun innovatsion usullar va vositalardan foydalanishni talab 
qiladi. Shunday vositalardan biri sun’iy intellekt (SI) bo‘lib, u o‘rganishga yondashuvlarni, ayniqsa shaxsiylash
tirish, interaktivlik va avtomatlashtirilgan o‘quvchilar tahlili nuqtai nazaridan o‘zgartirish imkoniyatiga ega. SIni 
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ta’lim amaliyotiga integratsiya qilish o‘quvchilar o‘rtasidagi individual farqlarni bartaraf etish, tarkibni ularning 
ehtiyojlariga moslashtirish va darhol fikr–mulohaza bildirish imkonini beradi. 

Ta’limda SIdan foydalanish nafaqat odamlarning o‘qitish usulini o‘zgartirdi, balki an’anaviy usullarga qara-
ganda ko‘proq qirrali bo‘lgan ko‘plab vositalarning rivojlanishiga olib keldi. Sun’iy intellektga asoslangan tabiiy 
tillarni qayta ishlash (NLP), aqlli repetitorlik tizimlari va moslashuvchan o‘qish platformalari shaxsiylashtirilgan 
fikr-mulohazalarni taqdim etadi, oflayn rejimda o‘qiydi, o‘qish darajasini sozlaydi va o‘quvchilarni eng sama-
rali o‘rganish strategiyalariga yo‘naltiradi. Bundan tashqari, texnologiyalar nafaqat qiynalayotgan o‘quvchilarga 
yordam beradi, balki ular ko‘p vazifali va interaktiv o‘quv faoliyati orqali ularning qiziqishini ham jalb qiladi. Biroq, 
ta’limda SIdan foydalanishning samaradorligi va axloqi, ayniqsa o‘qib tushunishni o‘qitish kontekstida, jiddiy 
tahlil va puxta o‘ylangan amalga oshirish strategiyasini talab qiladi.

 Moslashuvchan resurslar sinfda inklyuzivlik va xilma-xillikni rag‘batlantirishi mumkinligiga qaramay, 
ma’lumotlar maxfiyligi, o‘qituvchilarning tayyorgarligi va sinflarda sun’iy intellekt etikasi tez-tez tilga olinadigan 
muammolardir. Binobarin, axloqiy va pedagogik standartlarni buzmasdan o‘qish ko‘nikmalarini mustahkam-
lashda sun’iy intellektdan qanday qilib konstruktiv foydalanish mumkinligini batafsil o‘rganish juda muhimdir. 

O‘qib tushunish bo‘yicha tadqiqotlar so‘nggi yigirma yil ichida o‘quvchilarning natijalarini yaxshilashning 
asosiy yo‘li sifatida to‘g‘ridan–to‘g‘ri strategiya o‘qitishning ahamiyatiga katta e’tibor qaratdi. 

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Texnologiyalarning ta’lim jarayoniga, xususan, o‘qib tushunish ko‘nikmalarini o‘qitishga integratsiyalashuvi 

tadqiqotchilar va amaliyotchilar tomonidan katta e’tiborga sazovor bo‘ldi. Hozirgi tadqiqotlar raqamli vosi-
talarning, jumladan, sun’iy intellektning o‘qitish usullarini o‘zgartirish va o‘quv natijalarini yaxshilash imkoniyat-
larini ta’kidlaydi.

R.Kempbell va S.Lambertning fikriga ko‘ra, texnologiya turli xil matnlar va multimodal resurslarga kirishni 
osonlashtirish orqali faol o‘rganishni rag‘batlantirishi mumkin, bu esa o‘z navbatida o‘quvchilarning faolligini 
oshiradi[2]. Xususan, aqlli repetitorlik tizimlari, chatbotlar va avtomatlashtirilgan matn tahlil tizimlari kabi sun’iy 
intellekt vositalari tanqidiy fikrlash ko‘nikmalari va chuqur tushunishni rivojlantirishda samarali ekanligi isbot-
langan.

A.Brown va boshqalar sun’iy intellekt o‘quvchilar darajasi, qiziqishlari va taraqqiyotiga qarab topshiriqlarni 
moslashtirish orqali tabaqalashtirilgan o‘qitishni qo‘llab–quvvatlashi mumkinligini ta’kidlaydilar[3]. Bu, ayniqsa, 
o‘qituvchilar har doim ham har bir o‘quvchi bilan individual ravishda muloqot qila olmaydigan ommaviy o‘qitish 
sharoitlarida qimmatlidir. Biroq, salohiyatga qaramay, Y.Zhang[4] va M.Ali[5] kabi bir qator tadqiqotchilar mavjud 
xavf va qiyinchiliklarni ta’kidlaydilar. Bularga ma’lumotlar maxfiyligi bilan bog‘liq axloqiy muammolar, o‘qituv
chilar orasida raqamli savodxonlikning yetarli emasligi va ba’zi ta’lim muassasalarida barqaror infratuzilmaning 
yo‘qligi kiradi.

Boshqa tadqiqotchilar ta’lim uchun sun’iy intellekt yechimlarini ishlab chiqishda pedagogik, texnik va psi
xologik jihatlarni birlashtirgan holda fanlararo yondashuv zarurligini ta’kidlaydilar. Xususan, tadqiqotlar o‘qituv
chilarni o‘quv muhitining real ehtiyojlarini qondirishlarini ta’minlash uchun texnologiyalarni ishlab chiqish va joriy 
etishga jalb qilish muhimligini ta’kidlaydi[6]. 

O‘qishni o‘rgatish uchun dalillarga asoslangan strategiyalar mavjud bo‘lsa ham, ko‘plab o‘quvchilar hali 
ham o‘qib tushunishda qiynalmoqdalar. An’anaviy o‘qitish usullari samarali bo‘lgan/samarali, ammo odatda 
o‘quvchilarning xilma-xil va doimiy o‘zgarib turadigan ehtiyojlariga moslasha olmaydi. Sun’iy intellektning paydo 
bo‘lishi bilan yuqorida aytib o‘tilgan muammolarni maqsadli o‘qitish, tezkor fikr-mulohaza va individual talab-
larga muvofiq moslashtiriladigan o‘quvchilarni qo‘llab-quvvatlash tizimi yordamida hal qilish mumkin edi. Biroq, 
sun’iy intellektni o‘qib tushunish bo‘yicha amaliy integratsiyalash bo‘yicha cheklangan tadqiqotlar mavjud bo‘lib, 
savodxonlik natijalarini yaxshilash uchun sun’iy intellektdan qanday qilib strategik va axloqiy jihatdan foydala-
nish mumkinligini tushunishda bo‘shliq qoldiradi.

Binobarin, adabiyotlar sharhi sun’iy intellektning o‘qib tushunishni o‘qitishdagi muhim salohiyatini ham, 
texnik, pedagogik va ijtimoiy omillarni hisobga olgan holda uni integratsiyalashga kompleks yondashuv zarur
ligini ham ko‘rsatadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ushbu tadqiqot o‘qituvchilarning o‘qib tushunishni o‘qitishda sun’iy intellektdan foydalanish bilan bog‘liq 

xabardorligi, amaliyoti, imkoniyatlar va qiyinchiliklarni aniqlashga qaratilgan. Binobarin, tadqiqot sun’iy intel-
lektni ta’lim jarayoniga integratsiyalashning ijobiy jihatlarini ham, o‘qituvchilar uni amalga oshirishda duch 
keladigan to‘siqlarni ham aniqlash, o‘qib tushunishni o‘rgatishda sun’iy intellektning rolini aniqlash, eng so‘nggi 
pedagogik nazariyaga mos keladigan sun’iy intellektni amalga oshirishning potentsiali, to‘siqlari va usullarini 
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tavsiflashga qaratilgan. Tadqiqot o‘rta maktab o‘qituvchilari o‘rtasida o‘tkazilgan so‘rovnoma orqali to‘plangan 
ma’lumotlarning miqdoriy tahliliga asoslangan. Ushbu maqsadlarga erishish uchun tavsifli dizayndan foyda
langan holda miqdoriy tadqiqot paradigmasi tanlandi.

Tadqiqot tavsifli yondashuvga asoslangan bo‘lib, asosiy ma’lumotlarni to‘plash usuli sifatida so‘rovnoma
lardan foydalanadi. Ushbu yondashuv respondentlarning tasavvurlari va tajribalarini umumlashtirish, 
shuningdek, o‘qitish amaliyotidagi mavjud tendentsiyalarni aniqlash imkonini beradi.

Tadqiqotda turli mintaqalardagi o‘rta maktablarda ishlaydigan ikki yuz o‘qituvchi ishtirok etdi. Namuna 
quyidagi mezonlarni hisobga olgan holda tabaqalashtirilgan tasodifiy tanlov yordamida shakllantirildi:

•	 malaka darajasi (bakalavr, oliy ma’lumot);

•	 o‘qitiladigan fan (gumanitar fanlarga e’tibor);

•	 ish staji (3 yildan 20 yildan ortiq);

•	 geografik taqsimot (shahar va qishloq maktablari).

Ushbu namunaviy dizayn bizga ta’limda sun’iy intellektni joriy etish uchun turli xil o‘qitish amaliyotlari va 
kontekstlarini aks ettirish imkonini berdi.

Asosiy vosita sifatida avvalgi tadqiqotlar tahlili asosida ishlab chiqilgan va ushbu tadqiqot maqsadlariga 
moslashtirilgan standartlashtirilgan so‘rovnoma ishlatilgan. So‘rovnoma to‘rtta asosiy bo‘limdan iborat edi:

•	 demografik ma’lumotlar;

•	 sun’iy intellekt va uning imkoniyatlari haqida xabardorlik darajasi;

•	 sun’iy intellektdan foydalanish bilan bog‘liq haqiqiy o‘qitish amaliyoti;

•	 ta’lim muhitida sun’iy intellektni joriy etishdagi to‘siqlar va qiyinchiliklar.

So‘rovnomada ham yopiq, ham yarim ochiq savollar mavjud bo‘lib, ular miqdoriy va sifat jihatidan tahlil 
qilish imkonini berdi.

Vositaning ishonchliligini ta’minlash uchun asosiy namunaga kiritilmagan 20 ta o‘qituvchi bilan sinov sinovi 
o‘tkazildi. Natijalarga asoslanib, so‘zlarning aniqligi va kontekstual ahamiyatini yaxshilash uchun tuzatishlar 
kiritildi. Kronbax alfa koeffitsienti yordamida hisoblangan ishonchlilik koeffitsienti 0,86 ni tashkil etdi, bu so‘rov-
noma shkalalarining yuqori ichki muvofiqligini ko‘rsatadi.

So‘rovnoma to‘rt hafta davomida Google Forms va elektron pochta orqali onlayn tarzda o‘tkazildi. To‘plan-
gandan so‘ng, ma’lumotlar eksport qilindi va SPSS dasturi yordamida qayta ishlandi. Tavsiflovchi chastota 
tahlili, foiz taqsimoti, o‘rtacha qiymat va standart og‘ishlar statistika qo‘llanildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Ushbu bo‘limda 200 nafar o‘qituvchining javoblarini tahlil qilish natijasida olingan ma’lumotlarning qisqacha 

mazmuni keltirilgan. Natijalar to‘rtta asosiy sohaga guruhlangan: 
sun’iy intellekt haqida xabardorlik; 
mavjud o‘qitish amaliyoti; 
mavjud imkoniyatlar; 
sun’iy intellektni joriy etishdagi qiyinchiliklar va to‘siqlar.

1-jadval: Ta’limda o‘qituvchilarning sun’iy intellekt haqida xabardorligi

Xabardorlik darajasi Respondentlar soni Foiz

Yuqori 89 44,5%

O‘rta 71 35,5%

Past 40 20,0%

Aksariyat o‘qituvchilar (80%) ta’lim jarayonida sun’iy intellektning salohiyati haqida o‘rtacha yoki yuqori 
darajada xabardorlikni namoyish etdilar. Bu sun’iy intellekt haqida keng xabardorlik va uning zamonaviy peda-
gogikaning muhim tarkibiy qismi sifatida qabul qilinishini ko‘rsatadi.
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2-jadval: O‘qib tushunishni o‘qitishda sun’iy intellektdan foydalanish
Sun’iy intellekt amaliyoti Ha (%) Yo‘q (%)

Topshiriqlarni shaxsiylashtirish 65% 35%
Avtomatlashtirilgan tekshirish va fikr–mulohaza 58% 42%
Matnni tushunishni tahlil qilish uchun sun’iy intellektdan foydalanish 53% 47%
Chatbotlar/sun’iy intellekt yordamchilaridan foydalanish 40% 60%

O‘qituvchilar o‘qishni shaxsiylashtirish (65%) va fikr–mulohaza bildirish (58%) uchun sun’iy intellektdan 
eng faol foydalanadilar. Chatbotlar va matn bilan ishlash uchun ixtisoslashgan sun’iy intellekt vositalari kamroq 
qo‘llaniladi, bu esa texnologik yoki metodologik cheklovlarni ko‘rsatishi mumkin.

3-jadval: Matnni tushunishni o‘qitishda sun’iy intellektning sezilgan salohiyati
Imkoniyat (%)

O‘quvchilarning motivatsiyasini oshirish 78%
O‘qishdagi kamchiliklarni tashxislashni soddalashtirish 72%
Tabaqalashtirilgan o‘qitish samaradorligini oshirish 69%
Mustaqil o‘rganish faoliyatini kengaytirish 64%

Respondentlar asosan sun’iy intellektni motivatsiya va shaxsiylashtirishni osonlashtirish vositasi sifatida 
qadrlashadi. O‘qituvchilar, ayniqsa, sun’iy intellektning individual qiyinchiliklarni aniqlash va o‘quv materiallarini 
o‘quvchilarning o‘ziga xos ehtiyojlariga moslashtirish imkoniyatlarini qadrlashadi.

4-jadval: Sun’iy intellektni joriy etishdagi asosiy to‘siqlar
To‘siq (%)

O‘qituvchilar orasida texnik ko‘nikmalarning yetishmasligi 61%
Maktablarda AKT infratuzilmasining yetishmasligi 56%
Axloqiy va huquqiy jihatlar 48%
Rahbariyat tomonidan yetarlicha qo‘llab–quvvatlanmaslik 44%

Eng muhim to‘siqlar texnologik tayyorgarlikning yo‘qligi va infratuzilmaning yetarli emasligi bo‘lib qol
moqda. Bundan tashqari, o‘qituvchilar axloqiy va maxfiylik masalalari bo‘yicha noaniqliklarni keltirib o‘tishadi, 
bu esa sun’iy intellektni integratsiyalash uchun tizimli qo‘llab–quvvatlash va tartibga solish tizimlariga ehtiyojni 
taqozo etadi.

Ta’limga o‘qib tushunishni sun’iy intellekt bilan integratsiya qilishning ijobiy jihati shundaki, sun’iy intel-
lekt inqilobi muammoni hal qilishning yangi usullarini ochdi. Sun’iy intellekt tomonidan boshqariladigan vosi-
talar shaxslarning o‘qish darajalariga mos keladigan moslashuvchan matnlarni taklif qilishi, tushunishni darhol 
tekshirish imkonini berishi va o‘quvchilarning o‘qish xatti–harakatlari orqali ularni kuzatishi mumkin, shunda ular 
qiyinchiliklarga duch keladigan sohalarni aniqlash mumkin. 

Xalqaro ta’lim tizimlari XXI-asr ko‘nikmalariga e’tibor qaratganligi sababli, savodxonlik ta’limiga sun’iy intel-
lektni kiritish modernizatsiya uchun ochiqlik zarurligiga mos va o‘z vaqtida javobdir. Ta’lim sohasida bir nechta 
sun’iy intellekt tadqiqotlariga qaramay, ta’limda sun’iy intellektni qo‘llashga katta e’tibor matematika, fan va oliy 
ta’lim sohalariga qaratilgan. 

Maktab ta’limining ilk bosqichlarida o‘qib tushunish strategiyalari uchun sun’iy intellektning foydalari haqida 
cheklangan dalillar mavjud. Bundan tashqari, ba’zi tadqiqotlar sun’iy intellektning shaxsiylashtirish nuqtai 
nazaridan afzalliklarini ta’kidlasa-da, faqat bir nechtasi sun’iy intellektning o‘zaro o‘qitish yoki metakognitiv 
iskala kabi dalillarga asoslangan o‘qish strategiyalari bilan pedagogik mosligini tizimli ravishda o‘rganadi.

Topilmalar o‘qituvchilar orasida sun’iy intellektni o‘rganish samaradorligini oshirish vositasi sifatida yuqori 
darajadagi qiziqish va umumiy xabardorlikni ko‘rsatadi. Respondentlarning taxminan 80% sun’iy intellekt bilan 
o‘rtacha yoki yuqori darajadagi tanishligini ko ‘rsatishdi, bu esa ta’limning raqamli transformatsiyasida o‘qi
tuvchilarning ishtiroki tez o‘sganini bildiradi.

Shaxsiylashtirilgan o‘rganish va fikr-mulohaza uchun sun’iy intellektdan faol foydalanish ushbu texnologi-
yalarning o‘quvchilarning turli ehtiyojlarini qondirish salohiyatini tasdiqlaydi. Shaxsiylashtirilgan topshiriqlar 
va avtomatlashtirilgan diagnostika har bir o‘quvchining malaka darajasiga moslashtirilgan aniqroq o‘rganish 
yo‘llarini yaratish imkonini beradi. Biroq, barcha ishtirokchilar kundalik amaliyotlarida sun’iy intellekt vosita-
laridan ishonchli foydalanishni namoyish etmadilar. Masalan, o‘qituvchilarning yarmidan kamrog‘i chatbotlar 
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yoki aqlli yordamchilardan foydalanishlarini bildirishdi. Bu maktablarda texnik jihozlarning yetarli emasligi, 
tegishli treninglarning yo‘qligi va matnni tushunish bo‘yicha o‘qitishga sun’iy intellektni integratsiya qilish uchun 
mustahkam metodologik asosning yo‘qligi bilan bog‘liq bo‘lishi mumkin.

Raqamli ko‘nikmalarning yo‘qligi, ma’muriyat tomonidan qo‘llab-quvvatlanmaslik va axloqiy muammolar 
kabi to‘siqlar ham rol o‘ynaydi. O‘qituvchilar ma’lumotlar maxfiyligi, o‘qituvchilarning rolini pasaytirish xavfi va 
har doim ham pedagogik kontekstni hisobga olmaydigan algoritmlarga tayanish haqida xavotir bildiradilar. Bu 
xavotirlar tartibga solish tizimlarini, axloq kodeksini va tegishli kasbiy rivojlanishni ishlab chiqish orqali institut-
sional javobni talab qiladi.

Aniqlangan qiyinchiliklarga qaramay, o‘qituvchilarning SIga bo‘lgan umumiy munosabati ijobiyligicha 
qolmoqda. Ko‘pgina respondentlar SIni an’anaviy o‘qitishning o‘rnini bosuvchi emas, balki yordamchi vosita 
sifatida qabul qilishadi. Bu innovatsiyaga yetuk pedagogik yondashuvni ko‘rsatadi, asosiy e’tibor SIni mavjud 
o‘qitish usullariga integratsiyalashga qaratilgan, ularni almashtirishga emas.

Binobarin, ushbu tadqiqotlar ta’limda SIni muvozanatli joriy etishning muhimligini ta’kidlaydi: dalillarga 
asoslangan amaliyotlarga, o‘qituvchilarni doimiy professional qo‘llab–quvvatlashga va raqamli muhitning 
axloqiy jihatlarini hisobga olishga asoslangan.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Tadqiqotimiz sun’iy intellekt o‘qib tushunishni o‘qitishda muhim resurs ekanligini va o‘quv jarayonini 

o‘zgartirish imkoniyatiga ega ekanligini tasdiqladi. O‘qituvchilar asosan SIning salohiyatidan xabardor va uni 
topshiriqlarni shaxsiylashtirish, avtomatlashtirilgan fikr–mulohaza va kontentni moslashtirish kabi sohalarda 
qo‘llay boshladilar. Eng muhimi, ko‘pchilik o‘qituvchilar SIni tahdid sifatida emas, balki an’anaviy usullarni tako-
millashtirish va o‘qitish sifatini yaxshilashga qodir bo‘lgan qo‘llab–quvvatlovchi vosita sifatida ko‘rishadi. Bu 
sun’iy intellektni ta’lim siyosati, metodologik rivojlanish va xodimlarni o‘qitish darajasida tizimli ravishda amalga 
oshirish uchun imkoniyat yaratadi.

Ma’lumotlarni tahlil qilish va mavjud tadqiqotlar bilan taqqoslash asosida quyidagi tavsiyalar taklif etiladi:

•	 ta’lim muhitida sun’iy intellektni fanlarni o‘qitishga integratsiya qilishning texnik jihatlari va usullarini qamrab 
olish bo‘yicha muntazam kasbiy rivojlanish kurslari, treninglar va seminarlar tashkil etilishi kerak;

•	 ta’lim muassasalari zamonaviy raqamli qurilmalar, barqaror internet aloqalari va litsenziyalangan sun’iy 
intellekt platformalariga kirishni ta’minlashi kerak;

•	 o‘quvchilarning shaxsiy ma’lumotlarini himoya qilish, algoritmlarning shaffofligini ta’minlash va raqamli 
imkoniyatlar tengligini ta’minlashga qaratilgan sun’iy intellektdan foydalanishni tartibga soluvchi me’yoriy-
huquqiy bazani ishlab chiqish kerak;

•	 rasmiy o‘quv dasturlariga SI vositalarini kiritish ularning mavqeini oshirishi va o‘qituvchilarni bunday 
texnologiyalardan muntazam foydalanishga undashi mumkin;

SIdan foydalanish bo‘yicha o‘z tajribalari bilan o‘rtoqlashadigan o‘qituvchilar tarmoqlari maktablarda inno-
vatsiyalarni tezroq va samaraliroq joriy etishga yordam berishi mumkin. Shuning uchun, o‘qib tushunishni o‘qi
tishda sun’iy intellektni samarali joriy etish o‘qituvchilarni tayyorlash, texnik yordam, me’yoriy-huquqiy asoslar 
va axloqiy ko‘rsatmalarni birlashtirgan tizimli yondashuvni talab qiladi. Faqatgina ushbu shartlar bajarilganda-
gina sun’iy intellekt ta’lim sifatini yaxshilash salohiyatini namoyon etadi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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